关于推荐 崔强 同志为自治区劳动模范人选
公示情况证明
根据通辽市评选推荐劳动模范和先进工作者领导小组关于印发《通辽市评选推荐2020年内蒙古自治区劳动模范和先进工作者工作方案》的相关要求，本着“公正、公平、公开”的原则，经嘎查村村民代表大会决定，拟推荐 崔强   同志为自治区劳动模范人选，并于2020年2月 18 日- 2020年2月 22 日进行了公示，公示期5个工作日，公示期内无异议。

特此证明

           单位名称： 伊和乌苏嘎查委员会
               （盖章）
                   2020年2月 18 日